
gültig 05.09. - 11.09.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

Center Shock
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 100 Stück
Preis je VE

Ferrero Kinder Schokolade 50g
Ferrero Yogurette Erdbeer 50g
Inhalt VE: 20 Tafeln
Preis je Tafel

Ferrero Riegel 
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 40/36 Riegel
Preis je Riegel

Ferrero Hanuta 1er Riegel 34,5g
Ferrero Hanuta 2er 44g
Inhalt VE: 14/18 Stück
Preis je Stück

70 Cent günstiger 
je Dose

Shistar 200g
Calypso	KVP: 17,90
Apollo	 KVP: 17,90
Juno	 KVP: 17,90
Lua	 KVP: 17,90
Polaris 	 KVP: 17,90

NUR über unseren 
Onlineshop erhältlich

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

86606 Ferrero Hanuta 2er 18 Karton 1594 Shistar Calypso 200g 1 Dose
86671 Ferrero Hanuta 1er Riegel 14 Karton 1596 Shistar Apollo 200g 1 Dose
78430 Ferrero Kinder Schokolade 50g 20 Karton 1598 Shistar Juno 200g 1 Dose
28724 Ferrero Yogurette Erdbeer 50g 20 Karton 1595 Shistar Lua 200g 1 Dose
86605 Ferrero Duplo 18,2g 40 Karton 1599 Shistar Polaris 200g 1 Dose
30693 Ferrero Duplo White 18,2g 40 Karton B241 JBR Mischkarton 1 Karton
86670 Ferrero Kinder Riegel 21g 36 Karton 69987 Mentos Kaugummi Aktionspaket 5+1 1 Paket
86715 Ferrero Kinder Country 23,5g 40 Karton 61318 Chupa Chups Aktionspaket 1 Paket

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 11.09.2022

Mentos 
Kaugummipaket 5+1
1x 6er Pure Fresh Mint Dose
1x 6er Full Fruit Dose
1x 6er Pure Fresh Erdbeere Dose
1x 12er 3 Erdbeer/Apfel/Himbeere
1x 6er Vitamins Citrus Dose
+ Gratis 1x 6er Pure Fresh Frost Euca Menthol
Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

Chupa Chups Aktionspaket 2022
1x Chupa Chups Lutscherrad (200 Lutscher)
1x 150 Stück Strawberry Lovers
1x 48 Stück Chupa Chups Melody Pops
1x 25 Stück XXL Classic Lutscher
1x 24 Stück Crazy Dips Erdbeere
+ GRATIS
1x Chupa Chups Zahlteller
5x Chupa Chups Aufkleber
3x Chupa Chups Kugelschreiber

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

Gratiszugaben

Inhalt VE: 1 Paket

JBR Mischkarton
UVP: 38,00 

Gratiszugabe
JBR Mischkarton
Je 2 Dosen
JBR Yellow Snuff
JBR Red Snuff
JBR Black Snuff
JBR Blue Snuff
JBR Green Snuff
+ ein JBR Bierkrug
im Wert von 9,50 € GRATIS

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


